1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

盈利警告

本公告由金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第
13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部內幕
消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
根據對本公司未經審核綜合管理賬目以及現有可得的資料之初步評估，本集團預
期於截至2019年6月30日止六個月錄得約29.4百萬美元至44.2百萬美元之虧損，
而2018年同期則錄得盈利約17.6百萬美元。董事會認為集團截至2019年6月30日
止六個月的利潤虧損主要由於以下因素：

(1) 在傳奇生物科技美國公司、傳奇生物科技愛爾蘭有限公司和Janssen Biotech,
Inc.的合作專案上，為推進嵌合抗原受體T細胞(CAR-T)藥物的開發、生產及
商業化而在美國和中國開始的臨床試驗所產生的研發費用大幅提高；

(2) 在開發新的細胞治療管線（如針對血液瘤、實體腫瘤、感染性疾病及自身免疫
病等疾病的治療）及進一步加強自有的綜合性細胞治療平臺上的研發投入顯著
增加；及

(3) 通過招聘更多有經驗的人才及改善員工激勵政策來加強我們的人才儲備從而
促進業務發展。

2

載於本公告內的資料僅為董事會根據對本集團未經審核綜合管理賬目以及現有可
得的資料之初步評估，其可作最終確定及其他可能的調整，此初步評估並非依據
經本公司核數師審核、核實或審閱之任何財務數據及╱或資料而作出。建議本公
司股東及潛在投資者閱讀預期於2019年8月底前公佈的本公司截至2019年6月30日
止六個月的財務業績公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時請注意審慎行事。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司*

章方良
主席兼行政總裁

香港，二零一九年七月十二日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、王燁女士及孟建革先生；非執行董事為
王魯泉博士、潘躍新先生及王佳芬女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖
勉先生及潘九安先生。

* 僅供識別